
 

NIPPON LIFTS ENGINEERING INC. 
1-3-1 Shinyokohama, Kohoku-ku, Yokohama, JAPAN zip 222-0033 

TEL. 81-45-478-1790 FAX. 81-45-478-1792 

    

-  1 / 1  - 
file location    ¥¥nleserver/data/nle/company/forms2011Wittur代理店のお知らせ（HP用）.doc 

2011 年年年年 5 月吉日月吉日月吉日月吉日    

 

 

 

 

お客様お客様お客様お客様    各位様各位様各位様各位様    

 

 

  

 

Wittur

ウ ィ ッ タ ー

社正規代理店のご案内社正規代理店のご案内社正規代理店のご案内社正規代理店のご案内 

 

 

拝啓拝啓拝啓拝啓    

    

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、昨年末に、欧州のさて、昨年末に、欧州のさて、昨年末に、欧州のさて、昨年末に、欧州のWittur
ウィッター

社・社・社・社・アジアアジアアジアアジア太太太太平洋地域の総責任者が来日し、平洋地域の総責任者が来日し、平洋地域の総責任者が来日し、平洋地域の総責任者が来日し、弊社と弊社と弊社と弊社と面談を行い面談を行い面談を行い面談を行いました。そました。そました。そました。そ

の面談におきまして、弊社が正式に日本地区の独占代理店となる事に合意致しました。の面談におきまして、弊社が正式に日本地区の独占代理店となる事に合意致しました。の面談におきまして、弊社が正式に日本地区の独占代理店となる事に合意致しました。の面談におきまして、弊社が正式に日本地区の独占代理店となる事に合意致しました。 

 

弊社と弊社と弊社と弊社とWittur
ウィッター

社の協力関係はこれで社の協力関係はこれで社の協力関係はこれで社の協力関係はこれで 2222 度目となります。前回、度目となります。前回、度目となります。前回、度目となります。前回、およそおよそおよそおよそ 10101010 年前の「ウィッター株式会社」の年前の「ウィッター株式会社」の年前の「ウィッター株式会社」の年前の「ウィッター株式会社」の

様な法人格としての活動ではなく、今回は代理店として活動してまいります。様な法人格としての活動ではなく、今回は代理店として活動してまいります。様な法人格としての活動ではなく、今回は代理店として活動してまいります。様な法人格としての活動ではなく、今回は代理店として活動してまいります。 

 

昨今話題の昨今話題の昨今話題の昨今話題の UCMP 等の分野で既に先進している欧州の法規等の分野で既に先進している欧州の法規等の分野で既に先進している欧州の法規等の分野で既に先進している欧州の法規 EN81 関連製品のご紹介や、モダニゼーシ関連製品のご紹介や、モダニゼーシ関連製品のご紹介や、モダニゼーシ関連製品のご紹介や、モダニゼーシ

ョンの分野を主として活動してまいります。ご用命がございましたら、何なりと弊社までお問合せ下さい。ョンの分野を主として活動してまいります。ご用命がございましたら、何なりと弊社までお問合せ下さい。ョンの分野を主として活動してまいります。ご用命がございましたら、何なりと弊社までお問合せ下さい。ョンの分野を主として活動してまいります。ご用命がございましたら、何なりと弊社までお問合せ下さい。 

 

今後ともお引き立ての程、今後ともお引き立ての程、今後ともお引き立ての程、今後ともお引き立ての程、どうぞどうぞどうぞどうぞよろしくお願い申し上げます。よろしくお願い申し上げます。よろしくお願い申し上げます。よろしくお願い申し上げます。    

 

敬具敬具敬具敬具    

 

 

 

 

  

 株式会社株式会社株式会社株式会社    日本リフツエンジニアリング日本リフツエンジニアリング日本リフツエンジニアリング日本リフツエンジニアリング    

        代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    藤本藤本藤本藤本    真之真之真之真之    

 Wittur Group 〒〒〒〒222-0033 横浜市港北区新横浜横浜市港北区新横浜横浜市港北区新横浜横浜市港北区新横浜 1-3-1 

 Excellence in Components TEL 045-478-1790 / FAX 045-478-1792 

 Internet: http://www.wittur.com Internet: http://www.nle-jpn.co.jp 
 


